ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHOEN ON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-UBND Khoen On, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bố trí viên chức về

Trường Tiểu học xã Ta Gia thuộc UBND xã Khoen On

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHOEN ON

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc chuyển giao các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non, liên

cấp thuộc UBND các huyện, thành phố về UBND các xã, phường quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lai Châu về việc điều động cán bộ, công chức, viên chức đến nhận công tác

tại Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Khoen On;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác 53 viên chức đến nhận nhiệm vụ

tại Trường Tiểu học xã Ta Gia thuộc UBND xã Khoen On, kể từ ngày 01/7/2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của viên chức do Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã

Ta Gia trực tiếp phân công. Chế độ tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu

có) thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá -

Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Ta Gia; thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành cấp tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Bốn

DANH SÁCH

Viên chức tiếp nhận và bố trí công tác về Trường Tiểu học xã Ta Gia

thuộc UBND xã Khoen On

(Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Khoen On)

STT Họ và tên Tiếp nhận và bố trí về đơn vị trường học Ghi chú

1 Đỗ Thế Bằng Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Ta Gia

2 Hà Thị Thu Nguyệt
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã

Ta Gia

3 Lò Văn Cơi Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

4 Ngô Thị Kim Cương Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

5 Nông Văn Dũng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

6 Hà Văn Hải Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

7 Hoàng Thị Thuý Hạnh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

8 Hạ Thị Hậu Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

9 Vũ Đình Hiệp Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

10 Nguyễn Công Hoan Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

11 Ngà Thị Hồng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

12 Nguyễn Đình Hùng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

13 Đỗ Việt Hùng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

14 Hoàng Văn Mẳn Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

15 Vì Văn Minh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

16 Lò Văn Muôn Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

17 Bóng Văn Nhất Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

STT Họ và tên Tiếp nhận và bố trí về đơn vị trường học Ghi chú

18 Lò Văn Phương Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

19 Lò Văn Quynh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

20 Châu Thị Sen Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

21 Mè Văn Sên Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

22 Phùng Thị Hồng Thắm Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

23 Trịnh Thị Thắm Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

24 Lường Thị Thỉnh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

25 Trần Thị Thoa Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

26 Phạm Thị Minh Thư Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

27 Hà Thị Ngọc Thúy Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

28 Vàng Thị Thủy Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

29 Nguyễn Thị Thuyết Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

30 Lò Văn Tiến Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

31 Lường Thị Tiên Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

32 Nguyễn Văn Tiến Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

33 Đào Thị Tỉnh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

34 Nguyễn Duy Toàn Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

35 Nguyễn Văn Trường Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

36 Nùng Văn Trường Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

37 Nguyễn Huy Tùng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

STT Họ và tên Tiếp nhận và bố trí về đơn vị trường học Ghi chú

38 Hà Văn Tuyền Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

39 Hoàng Thị Vân Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

40 Nguyễn Văn Vân Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

41 Lò Văn Vinh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

42 Phạm Văn Vũ Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

43 Lò Văn Vui Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

44 Hoàng Thị Đanh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

45 Lò Văn Đoạn Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

46 Lò Văn Hồng Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

47
Hoàng Thị Phương

Thảo
Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

48 Đỗ Thị Thu Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

49 Lò Văn È Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

50 Cao Thanh Hải Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

51 Hoàng Văn Lả Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

52 Trần Thị Quỳnh Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

53 Hoàng Văn Toan Viên chức Trường Tiểu học xã Ta Gia

TỔNG SỐ: 53 NGƯỜI